
UCHWAŁA NR XX/134/12
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 14 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/191/10 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 stycznia 2010r. w sprawie 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów z terenu gminy Żerków. 

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (T.j. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 
2572 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/191/10 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 stycznia 2010r. w sprawie regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów z terenu gminy Żerków (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego Nr 86, poz. 1682 z dnia 4 maja 2010r.) wprowadza się następujące zmiany: W § 6 pkt 1;2;3 w/w 
uchwały otrzymuje brzmienie: "Ustala się nastęoujące grupy dochodowe: 

1) 120% - 100% kwoty zasiłku rodzinnego przy dochodzie miesięcznym na osobę w rodzinie do 27 % kryterium 
dochodowego, 

2) 108% kwoty zasiłku rodzinnego przy dochodzie miesięcznym na osobę w rodzinie od 27% - 77% kryterium 
dochodowego, 

3) 86% kwoty zasiłku rodzinnego przy dochodzie miesięcznym na osobę w rodzinie od 77% - 100% kryterium 
dochodowego". 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Strona 1Id: F28C2F4D-CCCD-4F87-B3FF-6882BC54CF39. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

do uchwały Nr XX/134/12 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 14 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/191/10 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 stycznia 2010r. 
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów z terenu 

gminy Żerków. 

W związku z weryfikacją kryterium dochodowego oraz kwot świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej 
(Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 17 lipca 2012r. poz.823) zachodzi konieczność dokonania zmian 
i ustalenia nowych grup dochodowych w obowiązującym "Regulaminie" dotyczącym przyznawania stypendium 
szkolnego. 

1. Dochód od 0 -123 zł na osobę w rodzinie wysokość stypendium 127 zł miesięcznie, 

2. Dochód od 124- 351zł na osobę w rodzinie wysokość stypendium 114zł miesięcznie, 

3. Dochód od 352-456 zł na osobę w rodzinie wysokość stypendium 91 zł miesięcznie. 

Z uwagi na powyższe wprowadzenie zmian przez ustalenie nowego kryterium dochodowego uważa się za 
zasadne. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F28C2F4D-CCCD-4F87-B3FF-6882BC54CF39. Podpisany




